
 
Vastaanottajat: 
 
Tarkastuslautakunnan jäsenet (mukaan lukien puheenjohtajat) 
Tarkastuslautakunnan varajäsenet  
Tarkastuspäällikkö 
 
 

TARKASTUSLAUTAKUNNAN JÄSENIEN JA VARAJÄSENIEN KUULEMINEN 

Kaupunginvaltuuston kokouksessa 19.6.2023 jätettiin 18 valtuutetun allekirjoittama aloite 
tilapäisen valiokunnan perustamisesta. Aloitteen allekirjoittajat esittivät tilapäisen 
valiokunnan perustamista sen selvittämiseksi, nauttiiko tarkastuslautakunnan 
puheenjohtaja/tarkastuslautakunta valtuuston luottamusta ja onko tarkastuslautakunnan 
puheenjohtaja noudattanut lakia tai Joensuun kaupungin, kaupunginvaltuuston tai 
tarkastuslautakunnan strategiaa, sääntöjä, periaatteita, eettisiä ohjeita, käytäntöjä tai 
valtuusto- ja lautakuntatyössä yleisesti hyväksyttyjä ”hyviä pöytätapoja” muun muassa 
asiallisen ja kunnioittavan käytöksen muodossa. Joensuun kaupunginvaltuusto päätti 
28.8.2023 § 80 asettaa tilapäisen valiokunnan selvittämään aloitteessa mainittuja seikkoja. 

Asian selvittämiseksi tilapäinen valiokunta pyytää nyt tarkastuslautakunnan jäseniä (mukaan 
lukien puheenjohtajat) ja varajäseniä sekä tarkastuspäällikköä lausumaan tilapäisen 
valiokunnan asettamista koskevassa aloitteessa esitetyistä seikoista, joilla aloitteen mukaan 
on vaikutusta siihen, nauttiiko tarkastuslautakunta valtuuston luottamusta vai ei. 

Tämän kuulemiskirjeen vastaanottajille varataan mahdollisuus lausua valtuustoaloitteessa 
esitetystä sekä vastaamaan seuraaviin kysymyksiin: 

1) Onko käsityksesi mukaan tarkastuslautakunnan puheenjohtaja tai joku muu 
lautakunnan jäsen tai varajäsen toiminut joiltain osin lainvastaisesti? Jos on, yksilöi ja 
kuvaa ne tapahtumat ja toimet, jotka käsityksesi mukaan ovat lainvastaisia.  
 

2) Onko käsityksesi mukaan tarkastuslautakunnan puheenjohtaja, joku muu 
lautakunnan jäsen tai varajäsen joltain osin toiminut kaupungin, 
kaupunginvaltuuston tai tarkastuslautakunnan strategian, sääntöjen, periaatteiden, 
eettisten ohjeiden, käytäntöjen tai valtuusto- ja lautakuntatyössä hyväksyttyjen 
”hyvien pöytätapojen” vastaisesti? Jos on, yksilöi ja kuvaa ne tapahtumat ja toimet, 
jotka käsityksesi mukaan ovat ao. säännöstöjen vastaisia. Yksilöi myös, mitä ohjetta, 
käytäntöä tai sääntöä tms. on käsityksesi mukaan rikottu.  
 

3) Onko käsityksesi mukaan tarkastuslautakunnan puheenjohtaja, joku muu 
lautakunnan jäsen tai varajäsen joltain osin toiminut tai käyttäytynyt muutoin 
epäasiallisesti tai epäkunnioittavasti lautakunnan jäseniä tai muita tahoja kohtaan 
lautakunnan kokouksissa tai muissa lautakunnan tilaisuuksissa? Jos on, yksilöi ja 
kuvaa ne tapahtumat ja toimet, joissa toiminta tai käytös on käsityksesi mukaan ollut 
epäasiallista tai epäkunnioittavaa. 
 

4) Onko käsitykseksi mukaan lautakunnan puheenjohtaja, joku muu lautakunnan jäsen 
tai varajäsen hoitanut tehtäväänsä epäasiallisesti tai menetellyt tehtäviään 



hoitaessaan jollain muulla tavoin virheellisesti, moitittavasti tai epäasiallisesti? Jos 
on, miten? 
 

5) Millainen on lautakunnan työskentelyilmapiiri? Tulevatko lautakunnan 
puheenjohtaja, muut jäsenet ja varajäsenet toimeen toistensa kanssa ja pystyvätkö 
he kaikki keskustelemaan keskenään normaalilla tavalla? 
 

6) Pystyykö lautakunta hoitamaan tehtävänsä asianmukaisesti vai onko joitakin sellaisia 
lautakunnan puheenjohtajaan, muihin jäseniin tai varajäseniin tai heidän 
toimintaansa liittyviä seikkoja, jotka vaikeuttavat tai haittaavat lautakunnan 
työskentelyä? 
 

7) Tuleeko tarkastuslautakunta nähdäksesi erottaa vai onko tilanne korjattavissa muilla 
keinoin? Jos lautakunta tulisi erottaa, mitä ovat syyt, jonka takia lautakunta tulisi 
erottaa? Jos tilanne on korjattavissa muilla keinoin kuin koko lautakunta erottamalla, 
mitkä olisivat nämä keinot? 
 

8) Onko jotakin muuta, jota haluat lausua tarkastuslautakunnan toimintaan tai 
valtuustoaloitteeseen ja siinä esitettyyn luottamuksen selvittämiseen liittyen? 

 

Selvitys pyydetään antamaan 28. syyskuuta 2023 klo 15.00 mennessä. Määräajan 
noudattamatta jättäminen tai selvityksen antamatta jättäminen ei estä asian 
ratkaisemista.  

Kaikki jätettävät selvitykset, lausumat ja muut asiakirjat ovat julkisia. Julkisuus ei 
kuitenkaan koske sellaisia tietoja, jotka ovat viranomaisten toiminnan julkisuudesta 
annetun lain mukaan salassa pidettäviä.  

Selvitykset tulee osoittaa tilapäiselle valiokunnalle ja toimittaa sähköpostitse 
osoitteeseen kirjaamo@joensuu.fi tai postitse osoitteeseen Joensuun kaupunki, PL 59, 
80101 Joensuu.  

 

Joensuussa 14. syyskuuta 2023 

Satu-Sisko Eloranta 
Tilapäisen valiokunnan puheenjohtaja

mailto:kirjaamo@joensuu.fi

